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Radomska filia WUP zorganizowała 16 grudnia br. 
konferencję „Nowe wyzwania rynku pracy" poświęconą 
problemom i zmianom stojącym przed rynkiem pracy. 
Uczestniczyli w niej przedstawiciele i partnerzy instytucji 
rynku pracy: pracownicy powiatowych urzędów pracy 
subregionu radomskiego, ośrodków pomocy społecznej, 
aresztu śledczego, stowarzyszeń i agencji zatrudnienia. 
Tematem przewodnim spotkania była analiza rynku pracy w 
oparciu o zrealizowane badania i prognozy przygotowane 
przez Mazowieckie Obserwatorium Rynku Pracy WUP w 
Warszawie. 
Konferencję otworzyła Katarzyna Pastuszka-Chrobotowicz, 
dyrektor radomskiej filii WUP. Następnie wyniki badań 
obrazujące przemiany strukturalne w regionie, prognozę 

liczby pracujących na Mazowszu do 2020 roku oraz prognozowane umiejętności i kompetencje ważne 
dla rynku pracy przedstawiła Katarzyna Kozakowska, kierownik Zespołu ds. Badań i Analiz 
Mazowieckiego Obserwatorium Rynku Pracy. Wyniki ogólnopolskiego badania prognozowania zmian na 
rynku pracy pt. „Barometr zawodów" omówiła Anna Węglicka z Mazowieckiego Obserwatorium Rynku 
Pracy, koordynator badania na Mazowszu. Zaprezentowała prognozy powiatowe dla mazowieckiego 
rynku pracy na 2017 rok w kontekście zawodów nadwyżkowych i deficytowych oraz diagnozowane 
trudności w rekrutacji pracowników. 
Kolejnym tematem konferencji była analiza rynku pracy w subregionie radomskim w kontekście 
przemian społecznych, którą przedstawił Józef Bakuła, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu. 
Na zakończenie wystapili przedstawiciele Instytutu Technologii Eksploatacji, Państwego Instytutu 
Badawczego w Radomiu dr Krzysztof Symela i dr Mirosław Żurek, którzy przedstawili nowe 
uwarunkowania rozwoju kwalifikacji zawodowwych w Polsce.            
Konferencja była dla uczestników platformą wymiany myśli i doświadczeń oraz stworzyła możliwość 
nawiązania cennych kontaktów. Końcowym akcentem było spotkanie opłatkowe: uczestnicy złożyli 
sobie świąteczne życzenia i tradycyjnie przełamali się opłatkiem, a prowadząca konferencję Maria 
Majda, kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej radomskiej filii WUP, wyraziła 
nadzieję na owocną współpracę w ramach partnerstwa lokalnego w nadchodzącym roku.
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